
Résultats épreuves du Championnat départemental ARPA (14) à Lisieux
Trec 21 mai 2023 – Attelage

Normandietrec vous rappelle que les résultats détaillés fournis par le club
organisateur ne sont pas là pour réclamer une quelconque erreur de 
classement, mais uniquement pour vous aider à progresser ou comprendre 
votre classement, merci de le respecter !

Classement NOM DOS POR PTV TOTAL

1 DECHIRON EMILIE - ALEXANDRE ROLLON - TREC D AVRE ET D ITON (27) – CHARLIE 300 259 79 338

5 VAUTIER GERALD - CHARLOTTE BERTHELOT – AEC Firfol - HORUS D'AMON RA 400 242 53 295

2 AMAR DANIELE - MARINE PHILIPPE - PERCH ORIZON (61) - COPAIN DE MARLEMONT 401 267 101 368

3 SALMON ROMAIN - COLINE GOSSET- AEC Firfol - HIGH STYLE BOIS CHENU 402 254 58 312

1 DECOMBE MAUD - PRISCILLA RUATTI  - AU GRAND BONHEUR DES PETITS SABOTS (28) – IGGLYBUF 403 297 89 386

4 JOSEPHINE DUPAS 404 223 79 302

Tronçon 1 Tronçon 2

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

DOS carte CT  1 CT  1 CT  2

h mn h mn Mn h mn h mn Mn

300 10 25 11 49 84 11 58 12 53 55

400 10 40 11 52 72 12 3 12 57 54

401 10 55 11 48 53 11 53 12 35 42

402 11 10 12 20 70 12 25 13 9 44

403 11 25 12 20 55 12 30 13 12 42

404 11 30 12 37 67 12 42 13 30 48

POR POR POR POR POR POR POR POR TOT TOTAL

DOS NOM T1 T2 des des

T.I. T.R. Pen. PT T.I. T.R. Pen. PT Pén. Points

300 DECHIRON EMILIE - A 54 84 30 44 55 11 41 259

400 VAUTIER GERALD - CH 54 72 18 44 54 10 30 58 242

401 AMAR DANIELE - MARI 54 53 1 44 42 2 30 33 267

402 SALMON ROMAIN - COL 54 70 16 44 44 0 30 46 254

403 DECOMBE MAUD - PRIS 54 55 1 44 42 2 3 297

404 JOSEPHINE DUPAS 54 67 13 44 48 4 60 77 223

OBSTACLES TOTAL

DOS NOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 P PTV
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300 DECHIRON EMILIE - ALEXANDRE 10 10 7 7 7 0 10 7 7 10 4 0 79

400 VAUTIER GERALD - CHARLOTTE B 0 0 7 4 7 10 4 0 0 4 7 10 53

401 AMAR DANIELE - MARINE PHILIP 10 10 10 10 0 10 7 7 7 10 10 10 101

402 SALMON ROMAIN - COLINE GOSSET7 10 10 7 7 0 0 0 7 0 10 0 58

403 DECOMBE MAUD - PRISCILLA RUA 7 10 10 7 10 0 10 7 7 10 1 10 89

404 JOSEPHINE DUPAS 7 10 7 7 4 10 7 7 0 0 10 10 79
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Résultats épreuves du Championnat départemental ARPA (14) à Lisieux
Trec 21 mai 2023 – Attelage

Normandietrec vous rappelle que les résultats détaillés fournis par le club
organisateur ne sont pas là pour réclamer une quelconque erreur de 
classement, mais uniquement pour vous aider à progresser ou comprendre 
votre classement, merci de le respecter !

ClassemNOM DOS POR PTV TOTAL

3 REGNOUARD CHARLOTTE - CHRISTIAN DELAVILLE – ARPA (14) - TWISTY MIRACLE HRA V 100 184 94 278

1 GOUPIL THIERRY - ELOISE BESNIARD  - A D A DE L EURE (27) – MICOU 101 252 131 383

2 BEUVIN YVON - PHILIPPE VEZIER - MONTGARDON EQUITATION (50) - ALGARADE DU BAR 102 145 142 287

1 FARAIN BENOIT - HUGO ARNOULD - PALOMA HALPERN -  ATTELAGE DES AULNES – CARUS 200 162 78 240

Tronçon 1 Tronçon 2 Tronçon 3 Tronçon 4

DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE DEPART ARRIVEE

DOS carte CT  1 TEMPS CT  1 CT  2 TEMPS CT   2 CT  3 TEMPS CT   3 CT  4 TEMPS

h mn h mn h mn Mn h mn h mn h mn Mn h mn h mn h mn Mn h mn h mn h mn Mn

100 9 15 9 49 0 34 34 9 54 10 48 1 -6 54 10 53 11 37 1 -16 44 11 42 12 20 1 -22 38

101 9 35 10 5 1 -30 30 10 10 10 57 0 47 47 11 2 11 41 0 39 39 11 46 12 20 1 -26 34

102 9 55 10 31 1 -24 36 10 36 11 31 1 -5 55 11 36 12 17 1 -19 41 12 22 13 11 1 -11 49

200 10 10 10 40 0 30 30 10 45 11 35 1 -10 50 11 40 12 19 1 -21 39 12 27 13 10 1 -17 43

POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR POR

NOM T1 T2 T3 T4

T.I. T.R. Pen. PT T.I. T.R. Pen. PT T.I. T.R. Pen. PT T.I. T.R. Pen. PT

REGNOUARD CHARLOTTE31 34 3 30 48 54 6 30 38 44 6 39 38 1

GOUPIL THIERRY - ELO 31 30 1 48 47 1 38 39 1 39 34 5

BEUVIN YVON - PHILI 31 36 5 48 55 7 30 38 41 3 30 39 49 10 30

FARAIN BENOIT - HU 31 30 1 30 48 50 2 30 38 39 1 39 43 4 30

OBSTACLES TOTAL

DOS NOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 P PTV

B
or

du
es

 M

G
ué

4 
po

rt
es

R
on

d 
po

in
t

R
ec

ul
é

T
re

fl
e

D
em

i 
to

ur

C
lo

ch
e

R
ue

ll
e 

U

P
la

nc
he

s

M
ar

at
ho

n

D
ev

er
s

Im
m

o

R
em

is
é

100 REGNOUARD CHARLOTTE 10 10 5 2 5 10 10 5 10 10 0 2 5 10 0 0 94

101 GOUPIL THIERRY - ELOIS 10 10 10 10 10 10 10 10 5 0 8 5 10 10 8 5 131

102 BEUVIN YVON - PHILIP 10 10 10 10 10 10 10 5 10 10 5 2 10 10 10 10 142

200 FARAIN BENOIT - HUGO 5 0 0 5 0 5 5 10 10 5 8 5 5 5 10 0 78
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